
Varenavn Varenr. Mengde Pris

Kundenr:

Ordrenr.:

Forfall

Side:

Faktura nr:

Fakturadato:

Sendt pr.:

1(1)

Vår ref.:

Deres ref.:

Vår avd.:

Vareadr.:

Beløp Moms%

Leveringsdato:

Tlf.nr.:

31.01.2019 20:28

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3- 14, jfr. 
3-22). Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./
ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for 
øvrig våre salgs -og leveringsbetingelser på: www.felleskjopet.no

Returadresse: Kundetjenesten, Pb. 469 Sentrum, 0105 Oslo

Bankkonto: 8124.05.01929
SWIFT: DABANO22
IBAN: NO63 8124 0501 929

E-postadresse:

Felleskjøpet Agri SA
Org.nr.: NO 911 608 103 MVA (Foretaksregisteret)
Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 Lillestrøm
Postadresse: Postboks 469 Sentrum, 0105 Oslo

Felleskjøpet Agri SA
Org.nr.:   NO 911 608 103 MVA
Telefon:  72 50 50 50
E-post:    firmapost@felleskjopet.no
Internett: www.felleskjopet.no

Betalingsinformasjon:

eFakturareferanse:

Kundeidentifikasjon (KID):

Beløp:

275910

Kundeidentifikasjon (KID):
Beløp å betale:
Til bankkontonummer:
Betalingsfrist:

127591096145814

555,00

81240501929

15.02.19

614581

SAMLEFAKTURA

72505050
31.01.19

275910

15.02.19

TREKK AUTOGIRO KONTO NR. 3632 59 53904

127591096145814

555,00

AUTOGIRO PRINT

EIRIK SMITH
RADØYVEGEN 1622
5936 MANGER

 ORDRENR.  4040-815598 FKA MANGER
 LEV.DATO  26.01.19    ORDREBELØP         555,00
 TRÅD RETT 1,5MM 5KG 360M 50226577       3,00        148,00              444,00  25,00
 MOMS                         8990       1,00        111,00              111,00
 
 SUM NETTO EKSKLUSIVE MVA                                                444,00
 MOMS                                                                    111,00
 TOTALT Å BETALE (NOK)                                                   555,00

Comit


